
                                                                                                                  PREDLOG  

                          
                   OBČINA TOLMIN 
              Ulica padlih borcev 2, Tolmin 
       tel. (05)381 95 00, fax. (05)381 95 23 
              e-mail:info@tolmin.si 
                   http://www.tolmin.si 
                       Občinski svet 

                  
Številka: 354-0033/2022  
Datum:   _________. 2022 
 
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19) in 
na podlagi 21. člena Statuta Občine Tolmin (Uradni list RS, št. 13/09, 17/11, 106/15) je 
Občinski svet Občine Tolmin na ___. seji dne _____. 2022 sprejel 
 

S K L E P 
 

I. 
Določijo se naslednje cene storitve obvezne občinske gospodarske javne službe ravnanja s 
komunalnimi odpadki: 
 

1. Zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov:  
1.1  cena stroškov javne infrastrukture:                 0,0008 €/kg 

  1.2. cena storitev javne službe: 0,2295 €/kg 
2. Zbiranje bioloških odpadkov:  

   2.     2.1 cena stroškov javne infrastrukture:                0,0023 €/kg 
  2.2  cena storitev javne službe: 0,3227 €/kg 

      3.  Obdelava komunalnih odpadkov:        0,3236 €/kg 
      4.  Odlaganje ostankov obdelave komunalnih odpadkov:        0,0020 €/kg 

 
II. 

Na podlagi veljavnega tarifnega sistema se določijo naslednje cene: 
 

1.  za odvoz po posodah: 
 

    PREDRAČUNSKE CENE - €/odvoz 

Posoda Vrsta  
Cena storitve 

Cena 
Cena skupaj 

  odpadka infrastrukture 

120l 

ostanek zbiranje 1,8047 0,0063 1,8110 

ostanek obdelava 2,7866   2,7866 

ostanek odlaganje 0,0172   0,0172 

  SKUPAJ: 4,6085 0,0063 4,6148 

240l 

ostanek zbiranje 3,6093 0,0126 3,6219 

ostanek obdelava 5,5731   5,5731 

ostanek odlaganje 0,0344   0,0344 

  SKUPAJ: 9,2168 0,0126 9,2294 

500l 
ostanek zbiranje 7,5195 0,0263 7,5458 

ostanek obdelava 11,6107   11,6107 



                                                                                                                  PREDLOG  

ostanek odlaganje 0,0718   0,0718 

  SKUPAJ: 19,2020 0,0263 19,2283 

700l 

ostanek zbiranje 10,5272 0,0368 10,5640 

ostanek obdelava 16,2549   16,2549 

ostanek odlaganje 0,1005   0,1005 

  SKUPAJ: 26,8826 0,0368 26,9194 

900l 

ostanek zbiranje 13,5350 0,0473 13,5823 

ostanek obdelava 20,8992   20,8992 

ostanek odlaganje 0,1292   0,1292 

  SKUPAJ: 34,5634 0,0473 34,6107 

1100l 

ostanek zbiranje 16,5428 0,0578 16,6006 

ostanek obdelava 25,5434   25,5434 

ostanek odlaganje 0,1579   0,1579 

  SKUPAJ: 42,2441 0,0578 42,3019 

5m3 

ostanek zbiranje 75,1945 0,2625 75,4570 

ostanek obdelava 116,1065   116,1065 

ostanek odlaganje 0,7175   0,7175 

  SKUPAJ: 192,0185 0,2625 192,2810 

7m3 

ostanek zbiranje 105,2723 0,3675 105,6398 

ostanek obdelava 162,5491   162,5491 

ostanek odlaganje 1,0045   1,0045 

  SKUPAJ: 268,8259 0,3675 269,1934 

10m3 

ostanek zbiranje 150,3890 0,5250 150,9140 

ostanek obdelava 232,2130   232,2130 

ostanek odlaganje 1,4350   1,4350 

  SKUPAJ: 384,0370 0,5250 384,5620 

120l organski  10,1420 0,0599 10,2019 

240l organski 20,2840 0,1197 20,4037 

240l embal. 3,6093 0,0126 3,6219 

240l papir 3,6093 0,0126 3,6219 

1100l embal. 16,5428 0,0578 16,6006 

1100l papir 16,5428 0,0578 16,6006 

1100l sveče 16,5428 0,0578 16,6006 

1,23m3 steklo 18,4978 0,0646 18,5624 

1,8m3 embal. 27,0700 0,0945 27,1645 

1,8m3 papir 27,0700 0,0945 27,1645 

1,8m3 tekstil 27,0700 0,0945 27,1645 

3,2m3 embal. 48,1245 0,1680 48,2925 

3,2m3 papir 48,1245 0,1680 48,2925 

7m3 embal. 105,2723 0,3675 105,6398 

10m3 embal. 150,3890 0,5250 150,9140 

10m3 papir 150,3890 0,5250 150,9140 

 
in 
 



                                                                                                                  PREDLOG  

 
2. za odvoz po osebah: 

 

  

cena 
storitev 

€/os 

cena infras. 
€/os 

Cena skupaj 

Zbiranje 4,5005 0,0157 4,5162   

Ostanek obdelava 1,4044   1,4044   

Ostanek odlaganje 0,0087   0,0087   

Biološki odpadki 0,7358 0,0041 0,7399   

SKUPAJ: 6,6494 0,0198 6,6692   

 
 

III. 
Cena storitve javne službe ravnanja z odpadki iz I. in II. točke tega sklepa se začne 
uporabljati s 1. 1. 2023. 
 

IV. 
Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 

MAŠA KLAVORA, 
podžupanja v funkciji županje 

 
 

Obrazložitev: 
  

Na podlagi Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (UL RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19) je 
izvajalec gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki (Komunala Tolmin, 
Javno podjetje d. o. o.) pripravil v mesecu maju 2022 Elaborat o oblikovanju cen izvajanja 
storitev javne službe ravnanja s komunalnim odpadki na območju občin Bovec, Kobarid in 
Tolmin. Predlagana cena v sklepu izhaja iz navedenega elaborata. 
Pri oblikovanju cene storitve javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki se upošteva 
struktura stroškov za zbiranje, obdelavo in odlaganje komunalnih odpadkov. V takšni obliki 
bo storitev ravnanja z odpadki v skladu z veljavno zakonodajo prikazana tudi na računih 
izdanih uporabnikom. Obenem so bila pri oblikovanju cen storitve ravnanja z odpadki 
upoštevana tudi določila 44. in 45. členov Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v Občini 
Tolmin (UL RS, št. 99/11, 44/14), ki določajo osnovo in način priprave novih cen, kar 
pomeni: 

• pripravo Elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev javne službe ravnanja s 
komunalnimi odpadki na območju občin Bovec, Kobarid in Tolmin,    

• sprejem cene storitve na občinskem svetu, ob upoštevanju tarifnega sistema, 
• določitev enote količine storitev,  
• podlago za obračun storitev za različne uporabnike storitev. 

Cena storitve javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki je sestavljena iz cene javne 
infrastrukture, cene opravljanja storitve in okoljske dajatve.  
Stroški javne infrastrukture pri obdelavi in odlaganju odpadkov so vključeni v ceni storitve, ki 
jo za predelavo in odlaganje zaračunava podjetje, ki je za ti dejavnosti izbrano. 
Okoljsko dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov se določi na podlagi 
veljavnih državnih predpisov.  
Nova cena storitve se začne uporabljati s 1. 1. 2023. 


